关于公示 2019 年北京交通大学大学生

物理学术竞赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生物理学术竞赛组委会主办、理学院承办的

2019 年北京交通大学大学生物理学术竞赛的评审工作已经结束。全校

共有 41 名学生报名参赛。经竞赛专家组评审、组委会审定，共有 17

名同学获奖，其中一等奖 2 名、二等奖 7 名、三等奖 8 名。获奖名单

详见附件，现将评审结果予以公示。

公示时间为 2019 年 6 月 6 日至 6 月 13 日，如有意见和建议，敬

请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处

理。

联 系 人：武惠芳

电    话：51684249

邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn

附件：2019年北京交通大学大学生物理学术竞赛获奖名单

                                北京交通大学

                                大学生物理学术赛组委会

                                （教务处代章）

                                 2019 年 6 月 6 日

mailto:hfwu@bjtu.edu.cn

附件：

2019 年北京交通大学大学生物理学术竞赛获奖名单

一等奖（2项）

序号 姓  名 学号 学院

1 李泓辰 18251269 交通运输学院

2 候景仁 17271008 理学院

二等奖（7项）

序号 姓  名 学号 学院

1 陈霄汉 18291258 电气工程学院

2 王彬 18271138 理学院

3 杜亦炜 17271265 理学院

4 吴剑波 17221261 电信学院

5 张家豪 17252026 交通运输学院

6 滕誉淇 17271087 理学院

7 胡修宇 17251173 交通运输学院

三等奖（8项）

序号 姓  名 学号 学院

1 胡辰宇 17271182 理学院

2 武锦昕 17271220 理学院

3 杜凯 17271064 理学院

4 孙忠祥 18231535 土建学院

5 米宇佳 17271210 理学院

6 张译聪 17271142 理学院

7 赵广成 17211289 电信学院

8 梁满家 17271097 理学院